UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (UNIVASF)

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº Centro, CEP 56304-917, Petrolina-PE

Tel.: (87) 2101 6821, www.sead.univasf.edu.br, e-mail: librasead@univasf.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL N.º 29/SEAD/UNIVASF, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ORIENTADORES DE TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE  CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO ( MONOGRAFIA / ARTIGO

ACADEMICO)

1. A Secretaria de Educação a Distância, tendo em vista o quanto disposto no

Edital nº 29/SEAD/UNIVASF, de 28 de novembro de 2018, torna público o

Resultado da Chamada pública para seleção de orientadores de trabalho de

conclusão de curso de especialização, conforme tabela abaixo.

CPF Últimos números Situação

61530 Deferida

15513 Deferida

07501 Deferida

30776 Deferida

67403 Deferida

86559 Deferida

64433 Deferida

693500 Deferida

24592 Deferida

607501 Deferida

71469 Deferida

49588 Deferida

104588 Deferida

788418 Deferida

03810 Deferida

568572 Deferida

724534 Deferida

00580 Deferida

317616 Deferida

635500 Deferida

380546 Deferida

3287550 Deferida

982489 Deferida

470481 Deferida

042304 Deferida

004577 Deferida

764412 Deferida

4677484 Deferida

mailto:ead@univasf.edu.br

5627587 Deferida

8711587 Deferida

209534 Deferida

752406 Deferida

2647591 Deferida

Petrolina, 20 de dezembro de 2018.

Secretaria de Educação a Distancia da UNIVASF